www.stoyash.nso.ru                                            5а (196а) 22 апреля 2024 года

1

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПУСК № 5а (196а)                     22 апреля 2024 года

Решение
рабочей группы по итогам рассмотрения публичных слушаний

по проекту решения «О внесении изменений в Устав городского поселения

рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского муниципального района

Новосибирской области»

от 22.04.2024                                                                     р.п. Станционно-Ояшинский

Рабочая группа в составе: Цымбал Е.С.- председателя Совета депутатов рабочего

поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Рыбак Ю.Н.

– депутат Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области, Жарковой М.А.- специалиста 1 разряда администрации рабочего

поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, рассмотрев

итоги публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав городского поселения

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского муниципального района

Новосибирской области,

РЕШИЛА:

Рекомендовать Совету депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области, принять проект муниципального правового

акта «О внесении изменений в Устав городского поселения рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского муниципального района Новосибирской области».

                         Цымбал Е.С., председатель рабочей группы

                                                                               Жаркова М.А., секретарь рабочей группы

http://www.stoyash.nso.ru/

                                                              www.stoyash.nso.ru                                            5а (196а) 22 апреля 2024 года

2

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в

Устав городского поселения рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского муниципального района Новосибирской области»

РЕКОМЕНДАЦИИ

     22.04.2024                   р.п. Станционно-Ояшинский                      зал заседаний

     14-00 часов                                                                                        администрации

В соответствии с положениями «О Порядке организации и проведения публичных

слушаний на территории рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области», «О порядке учета предложений и участия граждан в обсуждении

проекта Устава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района

Новосибирской области, проекта муниципального правового акта о внесении изменений в

Устав рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской

области», рассмотрев проект муниципального правового акта «О внесении изменений в

Устав городского поселения рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского

муниципального района Новосибирской области», участники публичных слушаний,

РЕКОМЕНДУЮТ:

1. Вынести на утверждение тридцатой сессии Совета депутатов рабочего посёлка

Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области проект

муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав городского поселения

рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского муниципального района

Новосибирской области».

2. Опубликовать Рекомендации публичных слушаний в периодическом печатном

издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте

рабочего посёлка Станционно-Ояшинский www.stoyash.nso.ru.

.

                            Е.С. Цымбал, председатель

                            М.А.Жаркова, секретарь

http://www.stoyash.nso.ru/
http://www.stoyash.nso.ru/

                                                              www.stoyash.nso.ru                                            5а (196а) 22 апреля 2024 года

3

ПРОТОКОЛ №1

публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Устав

городского поселения рабочего посёлка

Станционно-Ояшинский Мошковского муниципального района

Новосибирской области»

Публичные слушания назначены решением двадцать восьмой сессии Совета депутатов

рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

шестого созыва от «05» апреля 2024 года №184.

Дата проведения публичных слушаний: «22» апреля 2024 года.

Время проведения: с 14-00 часов до 14-30 часов.

Место проведения: Новосибирская область, Мошковский район, рабочий поселок

Станционно-Ояшинский, ул. Коммунистическая 66 б.

Председатель публичных слушаний Цымбал Е.С.

Секретарь публичных слушаний Жаркова М.А.

Количество участников: 29 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в Устав городского

поселения рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского муниципального района

Новосибирской области».

СЛУШАЛИ:

Жаркову Марину Александровну – специалиста 1 разряда администрации рабочего

посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, которая в

своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового

акта «О внесении изменений в Устав городского поселения рабочего поселка Станционно-

Ояшинский Мошковского муниципального района Новосибирской области», принятого

решением двадцать восьмой сессии Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области шестого созыва от «05» апреля

2024 года №184.

ВЫСТУПИЛИ:

Цымбал Е.С. – председатель Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, который   предложил одобрить

проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав городского

поселения рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского муниципального района

Новосибирской области».

Предложения: Не поступали.

ГОЛОСОВАЛИ:

http://www.stoyash.nso.ru/

                                                              www.stoyash.nso.ru                                            5а (196а) 22 апреля 2024 года

4

         «За» - 29.

         «Против» - нет.

         «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов рабочего посёлка Станционно-

Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, принять муниципальный

правовой акт «О внесении изменений в Устав городского поселения рабочего поселка

Станционно-Ояшинский Мошковского муниципального района Новосибирской области».

Председательствующий                                                                    Е.С. Цымбал

Секретарь                                                                                            М.А.Жаркова

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ:

Пожарная охрана: 8-(383-48)-21-101.

Мошковское РОВД: 8-(383-48)-21-102, 8-(383-48)-21-163, 8-(383-48)-21-646;

ГБУЗ «Мошковская ЦРБ»: 8-(383-48)-21-103, 8-(383-48)-21-141, 8-(383-48)-21-184;

Ояшинская амбулатория: 8-(383-48)-51-503, 8-(383-48)-51-640;

Единая дежурная диспетчерская служба: 8-(383-48)-21-655.

Администрация рабочего поселка Станционно-Ояшинский: 8-(383-48)-51-223, 8-(383-

48)-51-224.
Учредитель: Администрация рабочего поселка

Станционно-Ояшинский.

Телефон: 8-(383-48)-51-223

Факс: 8-(383-48)-51-224

E-mail: adm.oyash@yandex.ru

Для писем: 633150, Новосибирская область,

Мошковский район,

р.п. Станционно-Ояшинский,

ул. Коммунистическая, д. 66-б.

Газета раздается БЕСПЛАТНО.

Тираж: 200 экз.

Дата выхода первого экземпляра 04.03.2016

г.

Все выпуски газеты можно найти на

официальном сайте Администрации

рабочего поселка Станционно-Ояшинский:

www.stoyash.nso.ru

ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ:

Пожарная охрана: 8-(383-48)-21-101.

Мошковское РОВД:8-(383-48)-21-102, 8-(383-48)-21-

163, 8-(383-48)-21-646; ГБУЗ «Мошковская ЦРБ:

8-(383-48)-21-103, 8-(383-48)-21-141, 8-(383-

48)-21-184;

Ояшинская амбулатория:

8-(383-48)-51-640;

Скорая помощь: 8-(383-48)-21-103, 8-(383-

48)-51-503;

Единая дежурная диспетчерская служба: 8-

(383-48)-21-655;

http://www.stoyash.nso.ru/